Ölmeyeceklermiş gibi dünyaya çakılıp kalır, ahirete yönelik hiçbir kaygı ve duyarlılık

göstermez, nefislerinin ve kuruntularının esiri olurlar.
100

Bilgilerini genelde teorik düzeyde tutar, onları

hayatta pratiğe aktarmazlar.
101

Hz. Ali (ö.40/661), yakın çevresinden Kümeyl b. Ziyad en-Nehaî‟ye (ö. 82/701), ilmin ve alimin

konumuna dair şu öğüdü vermiştir: “İnsanlar üç çeşittir: Allah‟ı bilen âlim; kurtuluş yolunda ilim

öğrenen kimse, diğeri ise her seslenene istisnasız uyan, her rüzgâra kapılan küçük sineklerdir. Onlar ne

ilim nuruyla aydınlanmış ne sağlam bir desteğe dayanmışlardır. Ey Kümeyl!